СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕУСТЬКУЛОЙСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165113 Архангельская область, Вельский район, деревня Мелединская,  117. Телефон: 5-22-21

(шестое  заседание)

РЕШЕНИЕ

От 19 сентября 2017 года                  № 35
Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов

муниципального контроля муниципального образования «Верхнеустькулойское» и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление

В соответствии с частью 1 и пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет депутатов МО «Верхнеустькулойское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Верхнеустькулойское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.

2. Администрации муниципального образования «Верхнеустькулойское» разработать и утвердить перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Верхнеустькулойское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, в срок до 31 октября 2017 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Верхнеустькулойское»                                                                  С.Ф. Жильцов.